STAROSTWO POWIATU
WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO

WYDZIAL INWESTYCJI, ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
I ADMINISTRACIJI

05-850 Ozaréw Mazowiecki tel. 22 733-72-00
ul. Poznanska 129/133 fax. 22 733-72-01

Ozar6w Mazowiecki, dnia 105.06.2022 r.

1ZA.272.1.9.2022

Dotyczy: postegpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym pn.: ,,BUDOWA
WINDY TRZY PRZYSTANKOWEJ NA POTRZEBY OSOB NIEPELNOSPRAWNYCH
WRAZ Z PRZEBUDOWA SWIETLIKA W BUDYNKU STAROSTWA POWIATOWEGO W
OZAROWIE MAZOWIECKIM”

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcy wptynety pytania.
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz.
U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiajacy niniejszym przekazuje tre§¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

ELEKTRYKA

Pytanie 1:
W jaki sposob wykona¢ instalacje elektryczne — natynkowo czy podtynkowo?

Odpowiedz 1:
Czesciowo instalacje nalezy wykonywa¢ w przestrzeni sufitu podwieszanego (ok 50%) a czeSciowo

podtynkowo. Prace nalezy skoordynowa¢ z robotami budowlanymi oraz inwestorem.

Pytanie 2:
W przedmiarze instalacji elektrycznych brak jest pozycji bruzdowania oraz robot poinstalacyjnych

(tynkowanie, malowanie — miejscowo czy cate pomieszczenia).

Odpowiedz 2:
Nalezy uwzglednic¢ niezbedne prace zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 1.

Pytanie 3:
Jakim przewodem wykona¢ zasilanie opraw awaryjnych i ewakuacyjnych, prosze o podanie dtugosci

tego przewodu?

Odpowiedz 3:
Przewodem bezhalogenowym 3x1,5Smm2 np. NHXMH-J.

SPP

Pytanie 1:
W jaki sposob wykonac¢ instalacje sygnalizacji pozarowej — natynkowo czy podtynkowo?

Administratorem danych osobowych jest Starosta Warszawski Zachodni. Przetwarzamy Panstwa dane osobowe wylacznie w celu
wykonania zadafn Administratora, ktore wynikaja z przepisoéw prawa oraz zadan realizowanych w interesie publicznym. Wigcej informacji
znajdziecie Panstwo: https://bip.pwz.pl/683,0chrona-danych-osobowych



Odpowiedz 1:
Czesciowo instalacje nalezy wykonywa¢ w przestrzeni sufitu podwieszanego (ok 50%) a

czeSciowo podtynkowo. Prace nalezy skoordynowaé z robotami budowlanymi oraz inwestorem.

Pytanie 2:
W przedmiarze instalacji SSP brak jest pozycji bruzdowania oraz robdt poinstalacyjnych (tynkowanie,

malowanie — miejscowo czy cate pomieszczenia).

Odpowiedz 2:
Nalezy uwzglednic¢ niezbedne prace zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 1.

Pytanie 3:
Prosze¢ o potwierdzenie wykonania petli dozorowych przewodem YnTKSYekw 2x2x0,8mm (schemat

blokowy rys. ESS).

Odpowiedz 3:
Petle wykona¢ przewodem zgodnie z opisem YnTKSYekw 1x2x0,8 mm2.

Pytanie 4:
Prosze o potwierdzenie wykonania linii sygnalizatorow przewodem HTKSH PH90 3x2x0,8mm

(schemat blokowy rys. ESS).

Odpowiedz 4:
Petle sygnalizatoro6w wykona¢ przewodem zgodnie z opisem HDGs FE180/PH90 E90 2x1,5 mm?2.

Pytanie S:
Prosze¢ o potwierdzenie instalacji elementdw kontrolno-sterujacych EKS oraz EWS i EWK na linii

dozorowej YnTKSYekw 2x2x0,8mm (schemat blokowy rys. ES5).

Odpowiedz 5:
Elementy kontrolno sterujace montowaé na linii dozorowej, polaczenie od modulu sterujacego

do urzadzenia wykona¢ przewodem HTKSH 1x2x1 mm2.

Pytanie 6:
W przedmiarze brak jest pozycji certyfikowanych uchwytéw do montazu przewodow HDG’s

oraz HTKSH. Prosz¢ o podanie ich ilo$ci.

Odpowiedz 6:
Uchwyty nalezy stosowac co 0,3 m.

Pytanie 7:
Wedlug Schematu Oddymiania (rys. ES6 1 ES7) czujki pozarowe majg by¢ podtaczone do Centrali SSP

w sposob linii promieniowej otwartej przewodem YnTKSY 2x2x0,8mm — prosze o potwierdzenie.

Odpowiedz 7:
Czujki nalezy podlaczy¢ do centrali zgodnie z rys ESS5, a centrala SSP ma wysterowa¢ centrala

oddymiajaca zgodnie ze schematem oddymiania.



Pytanie 8:
Prosze o potwierdzenie konicznos$ci montazu sitownikéw typ HCV 500/600 do istniejacych drzwi

napowietrzajacych (wejscie gtowne) w ilosci 4 sztuk, brak tej pozycji w przedmiarze.

Odpowiedz 8:
Drzwi maja by¢ doposazone w 4 sztuki sitownikow.

INSTALACJE SANITARNE

Pytanie 1:
Na rzucie parteru zaznaczono projektowany hydrant ale brakuje dokumentacji na instalacj¢ hydrantowa.

Odpowiedz 1:
Projektowany hydrant nalezy wlaczy¢ w istniejacq instalacje hydrantowq;

Pytanie 2:
Na rzucie parteru pokazano projektowane grzejniki kanatowe ale brakuje dokumentacji wykonania

zmian centralnego ogrzewania.

Odpowiedz 2:
Projektowane grzejniki kanalowe nalezy wlaczy¢ w istniejaca w tym miejscu instalacje c.o.
Grzejniki kanalowe montowane sa w miejsce istniejacych grzejnikéw konwektorowych.
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